
ZARZĄDZENIE NR 147/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2023 rok rachunków wydzielonych środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC967629-E6D5-4179-84C6-B055CD229735. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 147/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 62,67 51 000,00 51 062,67

85295 Pozostała działalność 62,67 51 000,00 51 062,67

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

62,67 51 000,00 51 062,67

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
258 648,00 -51 000,00 207 648,00

85395 Pozostała działalność 258 648,00 -51 000,00 207 648,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

258 648,00 -51 000,00 207 648,00

258 710,67 0,00 258 710,67

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC967629-E6D5-4179-84C6-B055CD229735. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


